Araújo Chaves Lêda Mari

ATES ! O O RECEBTRIENTO PROT WitS—T
EM ãE

12tr‘g 	 ví

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° /025  /2018.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma

regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Luiz Barbosa de Deus, e ao Secretário Municipal de Agricultura e Aquicultura,

solicitando a limpeza dos barreiros do Povoado Lagoa da Pedra.

Justificativa
Estamos enfrentando anos de estiagem, razão pela qual, há necessidade de se

providenciar a limpeza ou até mesmo aumentar aquele barreiro, possibilitando assim o aumentar

de sua capacidade de acúmulo de água no próximo período chuvoso.

Sala das Sessões, em 10 de Outubro de 2018.

APROVADO (A) NA SESSÁO N°,03-3
DEskitakia. POK1~acat

VOTOS CONTRA

MESA DA C ./P JS

	00000001